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Zasiłek szkolny jest doraźną formą pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów szkół
publicznych,  niepublicznych i  niepublicznych szkół  artystycznych o uprawnieniach publicznych
szkół  artystycznych  oraz  słuchaczom  kolegiów  pracowników  służb  społecznych  –  do  czasu
ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia  24 roku życia  zamieszkujących na
terenie gminy Brześć Kujawski. 
Może być on przyznany uczniowi znajdującemu się przejściowo w trudnej sytuacji materialnej 
z powodu zdarzenia losowego, spowodowanego w szczególności : 

➢ śmiercią rodzica/opiekuna prawnego; 
➢  klęski żywiołowej (np. powodzi, pożaru, huraganu itp.); 
➢  ciężkiej choroby rodzica lub samego ucznia, powodującej uszczerbek na zdrowiu; 
➢ innymi szczególnymi okolicznościami. 

Zasiłek  przyznaje  się  w  formie  jednorazowego  świadczenia  pieniężnego,  które  nie  może
przekroczyć jednorazowo kwoty stanowiącej pięciokrotność kwoty, o której mowa w art 6 ust. 2 pkt
2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz 390, poz.
658, poz. 852).

Warunkiem  ubiegania  się  o  zasiłek  szkolny  jest  złożenie  wniosku  wraz  z  dokumentami
potwierdzającymi  okoliczności  zdarzenia  losowego  (np.  akt  zgonu,  dokumentacja  dotycząca
choroby lub w przypadku klęski żywiołowej  dokument potwierdzający zaistniałą szkodę).
Należy  pamiętać,  że  przy  składaniu  dokumentów  dotyczących  stypendium  szkolnego  oprócz
kserokopii należy posiadać oryginały do wglądu.

Wnioski  na  zasiłek  szkolny  należy  złożyć  w  terminie  nie  dłuższym  niż  dwa  miesiące  od
wystąpienia zdarzenia losowego.

Formularze wniosków można pobrać :
1)  na  stronie  BIP  Brzeskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  BIP  -  Brzeski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej - Strona główna 
2) na stronie Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim www.brzesckujawski.pl
3) w Biurze Podawczym Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznym, ul. Królewska 5,
    tel. 54/ 416-99-46
4) w Punkcie Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim, pl. Władysława Łokietka 1,
     tel: 54/ 231-63-10
5) w Punkcie Obsługi Interesanta w Wieńcu, ul. Klonowa 2, tel: 54/ 426-20-20

Informacji udziela:
➢ Katarzyna Dwornikowska, Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Królewska 5,

tel. 54/416-99-36

https://brzeskiops.bip.net.pl/?lang=PL
https://brzeskiops.bip.net.pl/?lang=PL
http://www.brzesckujawski.pl/

